43.122  20.069972  865.458030 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  162492

64.683  20.069972  1,298.187046 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  163113

10.000  20.069972  200.699717 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  163107

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,276.80

$440.58

TRES  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS  PESOS CON 80/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,836.22

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-05-20T17:40:02Fecha y Hora